

Frankrike. Canada, De forente stater og Storbritannia drøfter hvordan de skal forholde sig til Laval regjering. Man vil ikke bli forbauset om Laval forsøker å vinne tilbake iallfall de områder i Vest- og Midt-Afrika som frivillig har gått over til De Gaulle. Hvordan Laval tror han kan vinne er en hemmelighet. Hvis Laval får sin vilje, vil Hitler kunne gjøre større bruk av de franske Middelhavshavner og kunne få frem større forsyninger fra Nord-Afrika. Det første talende kommentar til Laval's tale er en melding fra Rouen om at tredeve franske gisler er blitt henrettet, og at tyve andre vil bli drept hvis ikke de franskmenn som er skyld i sprengningen av et tysk tog er arrestert innen 30 april.

Russland. 90 tyske fly har satt alle krefter inn på å trenge inn over Leningrad, men de blev holt splittet før de kunde komme i gang med angrepet. Et flyangrep mot Murmansk er likeledes slått tilbake. På Krim blev 8 tyske fly skutt ned. Søndag blev 31 tyske fly ødelagt, mot 13 russiske. Russiske tropper erobret igår en sterkt befestet tysk stilling på Leningradfronten. Tyske fangne soldater klager over den mistenksomhet som har bredt sig bland de tyske tropper. Gestapo er i stadig virksomhet blandt soldatene. Det har vært flere mindre trefninger på Midtfronten. 400 tyske offiserer og soldater er blitt drept her. En russisk motortorpedobåt har senket et tysk bevoctnings-skib og tre væpnede skonerter i Svartehavet. I Det asovske hav har russerne foretatt landgang bak de tyske linjer og avskåret sambandslinjer. Generallitnant Dietmar hylder Hitler i en artikkel og hevder at han hadde reddet den tyske hær i løpet av vinteren. Vinteren fant den tyske hær uforberedt og satte den i en alvorlig stilling. Man var på nippet til å bestemme sig til å trekke sig langt tilbake fra fienden og legge den sonen som russerne har sydd av mellom den og sig. Men føreren besluttet å fortsette kampen. Masser av russere var blitt ofret i vinterens løp, og den tyske hær hadde gjennomgått fryktelige lidelser. Dietmar undlot imidlertid å nevne noe om de voldsomme tap tyskerne har hatt. Derimot erklarte han at russerne hadde meget større reserver enn den tyske hær.

Østersjøen. Den russiske flåten i Østersjøen gjør sig nu klar til kamp. Spørst har vi isløsning i Finskebukta, og da vil den russiske flåtestyrke bli et nytt problem for Hitler. Han må ta sig av denne flåten og de russiske konvoier til Nord-Russland samtidig. Østersjøen er det eneste sted hvor den tyske flåten kan sies å ha herredømmet. Det er av viktighet for den å beholde det, for Østersjøen er tyskernes viktigste forsyningslinje for de tyske hærstyrker på Leningradfronten, her trenes nye mannskaper op og flåtemansvrer holdes.

Middelhavet. 11 tyske fly blev skutt ned over Malta i de siste to døgn. Den russiske kringkaster hylder forsvarerne av Malta. Denne øya er blitt den alvorligste hindring for Mussolinis planer om å vinne herredømmet i Middelhavet. Det går stadig konvoier fra Gibraltar til Malta, og øya beskytter britiske skib like effektivt idag som den alltid har gjort. Patruljevirkemheten i Libya er nu gjenoptatt.

Østen. Det har vært flere nye flyalarmer i Tokio, men man savner nærmere opplysninger. I Burma har britiske og kinesiske tropper og britiske panserbataljoner gjenerobret Lonangiang (?). På Sittangfronten angriper kineserne hårdt ved Pyinmana, 230 km sør for Mandalay. Allierte bombefly har rettet et vellykket angrep på Raboul på New Britain.

Storbritannia. Sir Stafford Cripps er vendt tilbake til England. Han reiste fra India for åtte dager siden. I Storbritannia er man nu i ferd med å samle en alliert bombestyrke som er stor nok til å jevne halve Tyskland med jorden. Landet er snart verdens største flybasis. Det vil snart være utgangspunktet for kamper i en så stor målestøkk at man hittil ikke har kunnet tenke sig muligheten av noe lignende. Hver dag kommer nye kampfly som er tre ganger så kraftige som de eldre typene. De amerikanske tunge bombefly innbefatter noen av verdens største og beste og innsattes i tjeneste med en gang de kommer frem.

Norge. De norske myndigheter har her nu gjort foresøk på å komme til forsoning med geistligheten. De tilbyr å tilbakekalle utnevnelsen av de nu fungerende biskoper og utnevne noen av de domproster som før har erklært sig solidarisk med de avgåtte. Samtlige domproster har nektet å motta valg.